SOCIALNE SLUZBY MESTA TRENCIN, m.r.o., ul. Piaristicka 42, Trenéin 911 01

kl. | pevnalinka | mobil e - mail
Riaditel Ing. Edita Prekopova 107 | 032/6402463 0902 911 080 edita.prekopova@ssmtn.sk
Ekondm, uctovnik Ing. Iveta Zacikova 103 | 032/6402463 0911 823 955 iveta.zacikova@ssmtn.sk
Mzdovy uctovnik Miroslava Trefna 105 | 032/6402463 0911 041 773 miroslava.trefna@ssmtn.sk
Fakturant, referent Martina Harustakova 105 | 032/6402463 0911 041 773 martina.harustakova@ssmtn.sk
Personalista Ing. Renata Kovacikova 104 | 032/6402463 0911 041 772 renata.kovacikova@ssmtn.sk
Prevadzkovy pracovnik Ing. Lubomir Mico 102 | 032/6402463 0903 490 246 lubomir.mico@ssmtn.sk
Ql/'ji?eaéer kvality socidlnyeh | o) o romag Habanik,PhD. | 111 | 032/6402463 | 0903975176 | tomas.habanik@ssmtn.sk

ZARIADENIE OPATROVATELSKEJ SLUiBY, Piaristicka 42, 911 01 Trencin

informator 101 | 032/6402463 0904 632 391 vratnicazos@ssmtn.sk

032/6521581
Veduici zariadenia PhDr..ngr.l Bozena Timea 0911 344 381 timea.gabriskova@ssmtn.sk

Gabriskova
Socialny pracovnik Mgr. Jana Friihbauerova 114 | 032/6402463 | 0911041774 jana.fruhbauerova@ssmtn.sk
Socialny pracovnik Mgr. Renata Tomkova 114 | 032/6402463 | 0903 975171 renata.tomkova@ssmtn.sk
Hlavna sestra Mgr. Eva Toroniova 108 | 032/6402463 0902 911 077 eva.toroniova@ssmtn.sk
Psycholdg PhDr.Dagmar Kopacikova, PhD. 0904 632 364 dagmar.kopacikova@ssmtn.sk
Instruktor soc. rehab. Alena Husarova 0904 334 376 alena.husarova@ssmtn.sk
Instruktor soc. rehab. Jana Svachova 0904 331 008 jana.svachova@ssmtm.sk
Opatrovatelky 4.poschodie 109 | 032/6402463 | 0910493 790 4poschodie.zos@ssmtn.sk
Sestry 5. poschodie 106 | 032/6402463 0904 631918 S5poschodie.zos@ssmtn.sk
Sestry prizemie 110 | 032/6402463 0904 632 368 prizemiezos@ssmtn.sk
Sestry 1. poschodie 113 | 032/6402463 0904 631 869 1poschodie.zos@ssmtn.sk
Fyzioterapeut Kristina Duriskova 0903 671 659 kristina.duriskova@ssmtn.sk
Pracovia 115 | 032/6402463
Vodic, udrZbar 112 | 032/6402463
OPATROVATELSKA SLUZBA V DOMACNOSTI

Socidlny pracovnik Mgr. Ivana Sutovska 111 | 032/6402463 | 0902 911 277 ivana.sutovska@ssmtn.sk
Socidlny pracovnik Mgr. Zuzana Cillingova 111 | 032/6402463 | 0911 344 561 zuzana.cillingova@ssmtn.sk

DOVOZ OBEDOV, PREPRAVNA SLUZBA

Administrativa Ziadosti PhDr. Tomas Habanik, PhD. 111 | 032/6402463 0903 975 176 tomas.habanik@ssmtn.sk
Dovoz obedov vodic 112 | 032/6402463
Prepravna sluzba vodic 112 | 032/6402463 0910 153 504

ZARIADENIE PRE SENIOROV, Lavickova 10, 91108 Trencin

informator

0903 975 160

Veduci zariadenia

JUDr. Ivana Hudecova

0904 631 736

ivana.hudecova@ssmtn.sk

Socidlny pracovnik Mgr. Katarina Kaddkova 032/ 6527349 0902 911 210 katarina.kadakova@ssmtn.sk
Socidlny pracovnik Megr. Katarina Sediva 032/ 6527349 0903 975 166 katarina.sediva@ssmtn.sk
Hlavnd sestra Bc. lvana Manova 0914 383 780 ivana.manova@ssmtn.sk
Instruktor soc. rehab. 0904 632 338

Sestry 1. poschodie 032/ 6527350 0904 632 447 sestryzps@ssmtn.sk

Opatrovatelky 206

opatrovatelky.zps@ssmtn.sk

Informator

0903 975 160

vratnicazps@ssmtn.sk

Vodi¢, udrzbar

0910 501 859

DETSKE JASLE, 28. Oktébra7, 91101 Trenéin

Veduci zariadenia Janka HLAVAJOVA 032/6521508 0902 911 074 janka.hlavajova@ssmtn.sk

Administrativa Ziadosti PhDr. Tomads Habdanik, PhD. 111 | 032/6402463 0903 975 176 tomas.habanik@ssmtn.sk
NiZKOPRAHOVE DENNE CENTRUM, NOCIAHAREN Nesporova 8, 91101 Trenéin

Veduci zariadenia Mgr. Mario Barinec 032/2858021 | 0902 901 600 mario.barinec@ssmt.sk

Socidlny pracovnik Mgr. Michaela Ruzickova 0902 901 602 michaela.ruzickova@ssmtn.sk

Informéator noclahérer 032/2858021

Informétor KZ Zabinska 0904 332 196
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